

ORG-ZP. 271.1.2013

Do wszystkich wykonawców

**WYJAŚNIENIA Nr 11
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.1.2013** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa sieci sanitarnej z przykanalikami w m. Ostrowo**”.

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Proszę o podanie parametrów (SDR, PE80, PE100) rury tłocznej o średnicy 160,110,90mm.

Odpowiedź 1

Rurociąg tłoczny należy wykonać z rur PN 10 SDR 17

Pytanie 2

Kto będzie ponosił opłaty za ewentualną wycinkę drzew?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje dokonywania wycinki drzew przez Wykonawcę.

Pytanie3

Proszę o jednoznaczne podanie ilości studni do wykonania na niniejszym zadaniu. Zgodnie z profilami załączonymi do dokumentacji przetargowej jest do wykonania 174 studnie, natomiast w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz przedmiarach ilość ta wynosi 111 szt.

Odpowiedź 3

Do obliczeń kosztorysowych należy przyjąć wykonanie studni betonowych $\varnothing 1000$ w ilości 111 szt. Pozostałe studnie zostaną zastąpione trójnikiem i kolaniem, które zostały ujęte w dziale 9 „Przykanaliki – roboty konstrukcyjne”.

Pytanie 4

Czy w wycenie należy ująć koszty zajęcia dróg gminnych.

Odpowiedź 4

Tak, gmina Powidz będzie pobierała opłatę za zajęcie pasa drogowego w kwocie 10 zł za 1m^2 w stosunku do drogi publicznej, którą jest droga znajdująca się na działkach nr 181/5, 44/2, 44/4. (odcinek ok. 800 mb).

Wójt

Ryszard Grześkowiak